A sex. . . alios sex Hugo ejusdem villæ. . . quotannis priori de Casum persolvere debent, grangiam de Vilo quæ sita est juxta Bosemont, quam habetis a comite Henrico, ab abbate et capitulo Belli-loci cum omnibus pertinentiis suis, sicut ecclesia Belli loci tenuerat; exceptis his quæ eadem ecclesia habebat apud. . . tali siquidem conditione, quod singulis annis tres modios annonæ ad mensuram de S. Marguareta, medietatem frumenti et medietatem avenæ solvere debetis Radulpho de Blanciaco clerico ipsius comitis, obeuntibus vero Radulpho et comite, duos tantummodo modios annonæ ad prædictam mensuram reddetis hæredi prænominati comitis. Domum quam habetis apud Vitriacum in foro, ex dono Ludovici de eodem castro, assensu comitis Henrici, duas partes, tres partes grossæ decimæ de Maweu, tertiam partem decimarum tam grossarum quam minutarum, quam habetis infra parochiam de Boran-curia libere, quod nihil solvere debetis pro. . . de vestra parte, tertiam decimæ tam grossæ quam minutæ quam habetis apud Libatium, tertiam partem apud Blesiam, duos sextarios frumenti quos habetis apud S. Veranum in terragiis quos tenet Simon et minam frumenti apud Sapiñecourt, sex denarios censuales pro anima uxoris Oddonis de Cloes, quæ omnia prædictus Simon vel qui prænominata terragia tenebant Ecclesiæ vestræ quotannis solvere debebant. Locum de Avigneio in quo claustrum sororum ædificatum est. . . a campo Petri Piguis usque ad pratium de Avigneio cum eodem prato quod dederunt vobis Guido dominus de Dampetra, et Helaydis uxor sua pro remedio animarum suarum, assensu filiorum suorum videlicet Andreæ et Milonis; pratium de Issula, pratium quod vocatur Arrandicampus; decimationem totius annonæ suæ omnium terrarum ad dominum de Moilen pertinentium, carrucas molendinorum et terragiorum suorum, exceptis seminibus et talaris, usum piscationis a ponte Altæ-villæ usque ad Moilen; usuarium totius nemoris sui exceptis defensis suis, tam ad comburendum, quam ad omnimoda ædificia ecclesiæ vestræ construenda, cum pascuis porcorum, pecorum et animalium in planis et silvis absque aliqua costumia vel exactione ministerialium. Duo molendina quæ habetis ab Hilduino de Moilen et ab. . . de Cosantia militibus sub sensu viginti quatuor sextariorum annonæ, quorum sexdecim sunt frumenti et octo de tremesagio, assensu Guidonis de Dampetra, terram quam dederunt vobis Guido de Habucort et Beraldus frater ejus, quæ est a Sabico de Horecourt. . . Campum in confinio pontis Novæ-villæ, dimidiam partem molendini de Guigny, piscationem liberam a consueto cursu Marnæ usque ad divisionem aquæ de Sapiñecourt; libertatem quam concessit ecclesiæ vestræ Guido dominus de Dampetra, scilicet quod si hominum suorum aliquis sive liber sive servus

ad vos converti voluerit, et habitum religionis assumere, libere cum possessione sua debetis eum recipere, salvo censu atque terragio excepto, quod militibus sive in vita sive in morte non totum feudum licet vobis dare, sed partem, salvo hominio suo; et si quis eorundem hominum terram aliquam vobis vendere voluerit, licet eam vobis recipere, salva tamen ejusdem terræ consuetudine; octo solidos censuales quos habetis ex dono Milonis conversi vestri et Petri filii ejus apud Ramerum percipiendos, in festo S. Remigii de manu villici de Insulis apud Dommartinum; tertiam partem decimæ et sexdecim denarios censuales apud decem et novem sextarios annonæ, medietatem siliginis, et medietatem avenæ; tertiam partem decimæ quam habetis in villa quæ dicitur Piper, scilicet tres sextarios ex octo eo anno quo cum abbatissa Trecensi accipitis; quando vero cum Pagano, quartam partem ejusdem decimæ debetis eo vero anno..... accipit, in eadem decima nihil habetis. Eleemosyna Beliardis conversæ vestræ et Milonis Cose sororis ejusdem Beliardis, terragium et censum quod habetis ex dono prædictorum apud Magnam villam et ad Doenum. Tertiam partem decimæ majoris minutæ quam habetis in villa quæ dicitur Mallyacum et ad Romanam..... quartam partem decimæ quam habetis ad Vallem putei; sextam partem ejusdem molendini cum medietate custodiæ ejusdem quam habetis apud mansum Willermini.... minutum decimæ quam habetis apud.... quos recipit capellanus pro cantuario suo, tertia parte minutæ decimæ ibidem vobis retenta. Majorem decimam quam habetis apud Vaspium in tertio anno, tertiam partem minoris decimæ singulis annis, et quidquid..... habebat in terragiis et censibus ejusdem villæ, et quidquid habebat in terragiis censibus et consuetudinibus apud Albeme; annum censum sex sextariorum frumenti et dimidii, et sex sextariorum avenæ et dimidii, quæ tam Robertus de Walsecourt, filius Walticæ cognomento Britel, quam successores sui solvere debent quotannis in festo S. Remigii fratribus de Avignaco, a quibus mediam partem molendinorum de Walsecourt sub eodem censu recepit; quin etiam annum censum quam fratres Avegniorum singulis annis solvere solebant monachis de Hozecort, idem Robertus et successores sui pro receptione eorundem molendinorum quotannis prædictis monachis solvere teneantur; ita tamen, quod si eadem molendina aliquo modo per culpam ejusdem Roberti omnino destructa fuerint, prædicti fratres mediam partem reficiant et Robertus alteram. Singulis vero triennis dabuntur fidejussores novi, super censu duos sextarios frumenti quos Robertus de Walsecourt dedit vobis cum matre sua dum ad vestram conversionem venit, quos tres ex Altofonte eodem Roberto, singulis annis, pro censu reddebant, pro terra illa, quæ est inter stagnum et terram de Blefia, assensu domini